públicas ou extensão rural. 

40 horas semanais 
podendo variar para o 
período diurno, 
noturno, misto, na 
forma de revezamento 
ou escala de serviço 

1 

CLT – Contrato 
por prazo 

determinado 

2.2 O candidato(a) aprovado perceberá a remuneração de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) e 
serão deduzidos da remuneração mensal os encargos sociais, previdenciários e tributários previstos 
em lei decorrentes da contratação. 

3. Das inscrições 
3.1.